MSAsafety.com
Gebrauchsanleitung
G1-Atemanschluss
Bestell-Nr.: D2058000/04
MSA Europe GmbH
Schlüsselstrasse 12
8645 Rapperswil-Jona
Schweiz

32
G1-Atemanschluss 25
Bestellangaben
DE
1 Innenmaske 14 Lichtleiterbaugruppe, links
2A Bänderung, Kevlar 15 Lichtleiterbaugruppe, rechts
2B Bänderung, Gummi 16 Schraube 30x8
3 Schnallen-D-Ring 17 Einlassventil
4 Schnalle 18 Einlassventilsitz
5 Nackenband, Gewebe 19 Knopf, Kopfbänderung
6 Nackenband, Gummi 20 Sprechmembran
7A Komponentengehäuse mit fest positioniertem Steckan-
schluss
21 O-Ring
7B Komponentengehäuse mit Steckanschluss 22 Einlassventilbaugruppe
7C Komponentengehäuse M45x3 23 Gewindering
8 Scheibe 24 Halterung, Ausatemventil
9 Scheibenrahmen, oben 25 Ausatemventilbaugruppe
10 Scheibenrahmen, unten 26 Halterung, Einatemventil
11A Abdeckung, Komponentengehäuse
Fest positionierter Steckanschluss
27 Einatemventil
11B Abdeckung, Komponentengehäuse mit Steckanschluss 28 Feder, Ausatemventil
11C Abdeckung, Komponentengehäuse M45x3 29 Zugband, Kopfbänderung
12 Klemme, Komponentengehäuse 30 ESA-Adapter
13 Schraube, Scheibenrahmen 31a/b Dichtring
32 Dichtring
G1-Atemanschluss 26
Bestellangaben
DE
8.2 Ersatzteile und Zubehör
Beschreibung Artikelnummer
Innenmaske, klein 10149572-SP
Innenmaske, mittel 10149573-SP
Innenmaske, groß 10149574-SP
3S, ULTRA-ELITE-Kopfbänderung, Ersatz D2055014-SP
Bänderung, Vierpunkt, einstellbar 10144215-SP
Schnallen-D-Ring 10149551-SP
Schnalle 10144217-SP
Nackenbandbaugruppe, Textil, G1-Atemanschluss 10144220-SP
Nackenbandbaugruppe, Gummi, G1-Atemanschluss 10159699-SP
Sichtscheibe, PC 3 mm, G1-Atemanschluss 10168597-SP
Sichtscheibe, APEC 4 mm, G1-Atemanschluss 10144194-SP
Sichtscheibe, PC-HC 3 mm, G1-Atemanschluss 10176797-SP
Scheibenrahmen, oben 10144195-SP
Scheibenrahmen, unten 10144196-SP
Abdeckung, Komponentengehäuse 10144187-SP
Schraube, Scheibenrahmen 10144221-SP
Lichtleiterbaugruppe, links 10144180-SP
Lichtleiterbaugruppe, rechts 10144204-SP
Schraube, Edelstahl beschichtet, 30x8, gewindeformend 10144233-SP
Einlassventilsitz 10144192-SP
Einlassventil 10144193-SP
Knopf, Kopfbänderung, schwarz (mittel) 10144219-SP
Knopf, Kopfbänderung, grau (groß) 10144235-SP
Knopf, Kopfbänderung, grün (klein) 10144234-SP
Sprechmembran 10144209-SP
O-Ring 10144232-SP
Einlassventilbaugruppe 10144191-SP
Gewindering 10144213-SP
Halterung, Ausatemventil 10144177-SP
Ausatemventilbaugruppe 10144174-SP
Halterung, Einatemventil 10144208-SP
Einatemventil 10144207-SP
Feder, Ausatemventil 10193368-SP
Sprechmembran-Haltewerkzeug 10169560
Kit, Filteradapterbaugruppe, G1-Atemanschluss 10144231-SP
G1-Atemanschluss 27
Bestellangaben
DE
8.3 ATO-Code
Für dieses Produkt wurden die Bestellnummern durch einen ATO-Code (Assemble To Order) ersetzt.
Für die Bestellung einer Maske gemäß EN136 PC mit einem mittleren Maskenkörper, einer mittleren
Innenmaske, Gummikopfbänderung, Gumminackenband und Steckanschluss wäre der ATO-Code
E-M/I-M-E-R-P:
Anwendung
Maskenkörper
Innenmaske
Kopfbände-
rung
Nacken-
band
Druckmin-
derer
Größe
Masken-
körper
Material
Masken-
körper
E - Europa
EN 136 PC
S/I - Klein Hycar
S - Klein
4 - 4-Punkt,
einstellbar
0 - Keins
I - Fest positio-
nierter Steck-